ЕКАТЕРИНИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТРЕТЬЯКОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
19.04.2018                                                                                                                             № 4
с.Екатерининское
	О внесении изменений в решение Екатерининского сельского Совета депутатов от 10.03.2017г №2 «Об утверждении Положения о бюджетном устройстве, бюджетном процессе и финансовом контроле в муниципальном образовании Екатерининский сельсовет Третьяковского района Алтайского края»

В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Внести в решение Екатерининского сельского Совета депутатов от 10.03.2017г №2 «Об утверждении Положения о бюджетном устройстве, бюджетном процессе и финансовом контроле в муниципальном образовании Екатерининский сельсовет Третьяковского района Алтайского края» следующие изменения:
1) в наименовании слова "бюджетном устройстве," исключить;

3. Настоящее решение  обнародовать в соответствии с Уставом муниципального образования Екатерининский сельсовет.

Глава сельсовета                                                                                               Б.И. Бондарев